ADAPTADOS PARA COMPOR FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS 

DE SAÚDE, A FIM DE ATENDER DE FORMA COMPARTILHADA AS NECESSIDADES 

DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CISARP, nas condições estabelecidas no Termo 

de Referência.    

O valor estimado é de R$ 398.000,00 (trezentos e noventa e oito mil reais). 

Itens referentes a ata 008/2024: 

ANEXO I 

ITEM DESCRIÇÃO 
MARCA/

MODELO 
UNID QUANT 

VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

Veículo novo, 0km, ano/Modelo Mínimos: 

2024/2025, furgão adaptação para 

ambulância tipo a- simples remoção, com